REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE MARAPANIM - ESTADO DO PARÁ

CARTÓRIO DO ÚNICO OFÍCIO - CGC 05111349/0001-14
1 	) 	 aodré, 336, Bairro Centro - Fone: (9 1) 3723-1575

j , 	JSii 	aldeara - Tabelião Titular - CPF 007.142.016-93
'SQyla Palheta da Silva - Tabeliã Substituta

?i?s Cfri'eira-r e;
d SiIva.T.

.A;'Ro SOD?. 33 	REGISTRO DE IMÓVEIS
- c:p. .7•-)c

CERTIDÃO

CERTIFICO em virtude das atribuições que me são conferidas por lei, que revendo
os livros, papeis e demais documentos, existentes no arquivo deste Cartório, encontrei
matriculado no Livro de Registro Geral de Imóvel n° 2-C, às Fis. 52, sob o n 744, data
20/07/1982, a matrícula do teor seguinte: IMOVEL:- terreno urbano sem edificação, em
domínio pleno, situado na Rua Diniz Botelho, perímetros compreendido entre as Ruas Floriano
Peixoto e Dr. Lauro Sodré, Bairro Centro, nesta cidade de Marapanim-Pará, medindo de frente
8,55 (oito metros e cinquenta e cinco centímetros) por 32,50 (trinta e dois metros e cinquenta
centímetros) de fundos em ambas as laterais, limitando-se por uma das laterais com propriedade
dos adquirentes, por outra lateral com a propriedade de Lucila Freire Paranhos Chaves e pelos
fundos com quem de direito. Sem registro anterior. TRANSM1ITENTES:- JOSÉ SANTA
BRIGIDA e sua esposa, brasileiros, casados, comerciantes, residentes e domiciliados nesta
cidade de Marapanim-Pará; ADQUIRENTE:- JOSÉ MAURO BOTELHO OEIRAS,
comerciante, portador da Carteira de Identidade RG. no 344239-SSPTPA e sua esposa senhora,
JOANA COSTA DE FRANÇA (ËIRAS, ambos brasileiros, casados entre si, portadores do

CIC/MF. n° 005.074.662-68, residentes e domiciliados nesta cidade de Marapanim-Pará,
adquirido pelo valor de CR$ 15.000,00; TITULO: Escritura Pública de desmembramento
lavrada nas notas deste Cartório, livro n° 67, fis. 103/104, data 20/07/1982. O referido é verdade
e dou fé. Nada mais.
AV.1. M.744. Data: 05/11/1982:- Contrato Particular com Pacto Adjeto no 54-0716-2, datado
de 19/10/19982, em que são partes de um lado como outorgantes vendedores, JOSÉ MAURO
BOTELHO OEIRAS e sua esposa senhora, JOANA COSTA DE FRANÇA OEIRAS, já acima
qualificados; como outorgada compradora e devedora, MARLENE LOPES MONTEIRO,
assistida de seu marido HUMBERTO DOS SANTOS MONTEIRO; e como agente financeiro o
INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO DO
PARÁ-IPASEP, devidamente representado; ficando o imóvel acima descrito hipotecado para
garantia do financiamento no valor de CR$ 1.002.004,01, contrato esse arquivado para os
devidos fins e registrado no Livro no 3-1, fis. 34, sob o n° 178, em 05/11/1982, deste Oficio. O
referido e verdade e dou fé. Nada mais.
AV.2. M.744. Data: 09/09/2009:- CANCELAMENTO DE HIPOTECA: Por autorização de
cancelamento de hipoteca, datada de 14/07/2009, arquivada para os devidos fins, foi expresso
pelo IASEP- INSTITUTO DE ASSISTENCIA A SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO
DO PARA, através de sua procuradora, COHAB/PA,, devidamente representada, o pagamento
da divida constante na AV. 01 da presente matricula, ficando o imóvel aqui descrito livre do
ônus que o gravava. O referido é verdade e dou fé. Nada mais.
CERTIDÃO NEGATIVA DE ÔNUS: Certifico que o imóvel aqui descrito,
acha-se livre e desembaraçado de quaisquer ônus, encargos e obrigações, até a
presente data. Nada mais. O referido é verdade e dou fé. Marapanim-Pará, 10 de

(
SÕT*o-21
COM 0 ODE .;i jônía Palheta aa suva

\? SUkANÇA di 	 Tabeà Substituta

PA
CF. 401 	-

- 	MARA?;N:

Corrdtunto 	 Data Leitura Anterior 	Data leitura Atual -

1.00 	 05/02/2021 09/03/2021
Qtde Dias 	Resolução Aneel

32 	 2750/20

ICFOP.
5258/M

Nota Fiscal 1 Fatura de Ene'ia Etétdca 1 Série 8
N1  da Falu02 103000687332 	000681332
Instalação 6092J

Equatorial Pará Distribuidora de Energia S.A.
Rodovia Augusto Mont.r,aro. 6m 8.5 1 6,1dm - PA
CEP 68823-0501 CNPJ 04195.72810001-80
Inanição Estadual 15.074.480-3

Para atendimento,
Informe este número

•Cohi&db'M.:

MARIA r4ARLENE LOPES MÕNTEIRÕ
AV DINIZ BOTELHO !a/N MAKAPANIM
MARAPANIM b8160-000 MARN'ANIM - PA
Ni- Parceiro de Negocio; 609821
Grupo e Subgrupo de Tensao: 11/81
Tipo de Tarifa; CONVENCIONAL MONOMIA
Classificacao: Residencial Pleno
Perdas no RenaJ(kWh): 0,00

Conta Contrato

1/a

CPF: 042.206.412-20
íensao Nom. : 127 V - MD
UL/Seq: MP058002-350
Nr Medidor: 01024794
Fator de Potencia; e

Dato -

Emissão 09/03/2021 	Apresentação 09/03/2021 	Previsão próxima leitura 08/04/2021

Fornec1nto

Quatidade 	Tarifa 	. Valor
Custo de disponibilidade

21,08

Adiciona/ Band. Amarela
	 0,40

P15

0,24

COFINS

1,11

Itens FSflanceiros
Credito DIC/F1C/OMIt. 12/2020
Doacao Apae 0890 722 2723

5,00

Total a pagar: R$ 27.9 68

lnformaes de tributos

Trl,befs Baee.  cálculo ;AtlRnota()
•.•ø,øo'

PIS 22,83 3,008
S.  22,83 4,84912

cCesuio e e e

Reservado aóFísco -

Pèriojp Fiscal 	. - Número do Programa Social

e a

1

e o e e e e e

..,,. 	/ns;i

n 	 Tarifa sem

Canal de Leitura 	Leitura Anterior 	Leitura Atual

Consumo

Tarifa sem Tributos

Ativo Total

51.312 	 51.312

o

0.703210

Reaviso de Vencimento

lislorrnaçoek para o cliente
o nua .tumac,tu . o au

do no mnal, courfom.s Il AIOIL 7fl/17.

Cg1uc.*cao do Coneav (R)
Capu. 4. Ins&. Trnsfl.sao 	Distribsicuo 	Ena.rpos SarariaS. Pardo. tributo. Outro.

6,06 	 2,03 	0,63 	 1,90 2,06 1,63 4,05

C. Contrito, 0090225

DiA. de 6*iuo.oz a,fesfzes;. 	V, ( 1.1.29.0

BAILO 	BRASIL 	 801-Oi 	PAOAVEL PR6PEREECIALIIENTE FÉ OPACO 00 BRASIL

602.90.00009 03691.075162 56131.8G0178 9 00000600002768

AGENCIA/8ENEFXCIARIO 	81 CASO DE ATRASO, IIJLTAS, loROS E CREC9O SER/ ÇQ(I,f
rsj

.lili
n

iTFihiIFífluhI1 	 -

flF

111H' II 111

I

11

11

Ø
i9,aç1,, (át)'8l II

Equatorial Pará Distribuidora de Energia Si,.
(0110.1& Ai.osto U09te8999, km 8.5 1 Mem - PA
CEP i'5823-00 1 CIIPJ 04895128/0001-60
inscrlçao 6ladual 15074480-3

Pra alead$m.Ats
r.tøinit fl'e maneta

Conta do Más 	 Vencimento

03/2021 	28/03/2021

Dados do cliente

HUMBERTO DOS SANTOS MONTEIRO
V. M11%  1)1 (811(81(9) /P8
PARAPANIM o8/ih) 0484 WkW41A1101 I14

• P.H'I olou de Hl'pIc lo:
t' Suhi ig 'o de 1 t'i1'n'i lI/tIl

1 içio do 1 .ir' f.i ((81V! 1h llk'lht Xorurp, A
1 l.t'..i 11, .I( .10: l4".id(1e ia I
P't'd,i'. lei (1. .it(kWh): 414

PI; 48i1.1I. 11' '.8
1 	Ii.

11k41." U/ V 1W

,I'() 880444 1844
"dii1;.; : '1"I 	tI

1 .1401' h l.( liii

PresislO piCsUti,i -'tn1 	(4b/WI/,)Ii, i

Datas

IrnIssIa (1'./0 iI/I). 1

Demonstrativo de Paturameisto

Coniai.into
1 oIi'-trne,
,il!t 1181,11 I!.11i,l. P41,11 ,-1a
II 1-1',
III.,
((II III',

Itens FManelrua
( ip 1 liiuu I'iib li,(

Quantidade 	ar-8N 	Valor
III 	'10,1.4

''/I
li, et

04
4 1'.

It.,.14)

Totala pagar RS  13189

lntor lIações de tilbiitos

Reeivado i,o Fisco

I,,,,utO' Pa1 4t 4'iil, •\i9i4 	 .41 IIl..l. lQ4I.I1IIIII',lIl(,I '.1
I,i, (0 	''.114148! 	li, ti

'l, 14,111.1

WI)
MAR 	AWX'Ai

1,1)4
4 '  /'.

2141 	-a44-
(08118:0 	91 	174 108 82 132

lnto,tm'*çOes  do 19991.m1
CI viante

1.1*1 0 1.1), '.11)?1 01 ..

Penodo 	Fiscal

lIA

(8-- - f 0111 1879 DII 7181 VIa
ai 	1S7 	11,1 	15 	:1, 	191 	175 	125

0 7. 1 0 1  1 	 11)

a97I de (anuo

Ativo 1111.11
	 1 1 1 II, 	 44. ;4)(.' Ii)

P.eA,d,.i 8d. T.'8f.. 	s1. . jW3 - 	• P.'. ie PW.ra
.,t fo* a.1,eI.d. • p.'J a. -.1, aonfai'.. l.eL..u.,. 4(418!. 771/17. 1  8da,.. 4. b.. XC

1,5 ..onf .- t E do .øpAt.4a 88817 da RUNS-PA

Ccuupoicao do Ca.siaio (R$)
4. Eia.ria Traaai,a 	Di.trAbatc.o 	n.'aaa S..to.'i. P. .l.a

26,05 	0,74 	 87,1.. 	 8,17 	12,9 23,11 Zb,a0

C. Contrato, 6099218 	Dat. da Ii.iaaao 05/03/2027 	Vi ( 5.1,29.0

MICO DO 8R4S11. -- •'. 	 , 11 i'.'ii28,A:(P\'i
eel9o.e0009 03091.075147 50150.961170 4.888M01018013189

I4Ii Ir 	0 	Y1 til III 	itlI\..' 	A:.' 	w, t11 8'1VAi 111.N. I4)
1 	t._ 1_L_I8Ll' 	1

.1 	-. 1•" .1 	.A. / (1''. 	i.s•'.:')8/ -"' 1 141

Ai1'i)

III) I1 II IlII1I11iI tU 111111 IIIIllI 111111!!

		2021-04-27T12:08:29-0300
	RAIMUNDO NONATO SOARES MARTINS:24572632200